



PRESSMEDDELANDE SÄLEN, 12 NOVEMBER 2019

Nyhet! Hundspann från Sälens nya flygplats till Sälens Högfjällshotell - ett annorlunda äventyr för konferensgruppen

I december 2019 är det möjligt att flyga klimatkompenserat med BRA direkt till Sälen från Stockholm Bromma, Göteborg, Malmö, Ängelholm och Växjö. Det blir även möjligt att flyga med BRA via Bromma från Visby, Trollhättan, Ronneby, Kalmar, Kristianstad och Halmstad. På bara 1,5 timme från kontoret i Stockholm kan man plötsligt befinna sig på fjällkonferens, landa i ett vildmarksområde och bli hämtad i hundspann.

Sälens Högfjällshotell är kända för sina stora konferensmöjligheter - och mångfald inom event. Varje år arrangerar de över 30 olika evenemang med allt från Folk- och Försvars Rikskonferens med politiker och kungligheter till yoga- och träningshelgen Body & Soul. Deras nöjespalats Vinterträdgården på "Högis" rymmer stora kongresser, utställningar eller sittande middagar för upp till 500 personer.

Nu laddar man för att ta emot tillströmning av alla gäster som tycker att man via flyget nu kan nå fjällvärlden väldigt snabbt och smidigt. Tillsammans med Sälens mest erfarna fjällguider från företaget Fjälläventyr transporterar man nu gästerna på ett nytt sätt. Fjällguiderna möter upp direkt på flygplatsen och ser till att gruppen får kläder för en fjälltur. Hundarna Alaskan Huskys väntar ivrigt utanför terminalen på att få ta besökarna ut i vildmarken. Turen går genom trolska skogar och det enda som bryter tystnaden är snabba tassar mot snön. Gruppen åker till ett mysigt vildmarksområde där det bjuds på varm dryck. Avslutningsvis åker man sista sträckan med hotellets shuttle-bussar.

Under konferensen finns sedan stora möjligheter till gemensamma fjälläventyr. Eftersom Sälens Högfjällshotell ligger precis ovanför trädgränsen möjliggör det att alla aktiviteter börjar med fjället direkt utanför hotellets portar. Välj mellan skotersafari, älgafari, skidskytte, delikatessmatlagning över öppen eld på fjället eller stigcykling och fjällvandring under de fina sommar- och höstmånaderna.



Gammelgården Hotell & Restaurang expanderar - skapar en äkta dalafjällsresort

När Sälen nu öppnar flygplats och även tar emot internationella flyglinjer, laddar systerhotellet Gammelgården Hotell & Restaurang (anno 1649), för den ökade tillströmningen av turister. Gammelgården, som är öppet året runt, har sett en konstant ökning av antalet besökare de senaste åren.

Nu expanderar man för att möta den stora efterfrågan. Hotellet är beläget 18 minuter från gate och är idag en destination för gourmanden och naturälskaren. Här har besökare njutit i över 70 år av matupplevelser hämtade från Dalarnas mattradition, legendariska våfflor och fjälläventyr utanför dörren.

JW Klöver, den unge norske entreprenören som byggde Högfjällshotellet 1937 anskaffade Gammelgårdens

timmerstuga som utflyktsmål till noblessen som då bodde på Högfjällshotellet. I över 80 år har nu anrika Gammelgården varit ett mycket populärt utflyktsmål. Entreprenören Thommy Backner, som idag äger Gammelgården har köpt mark i anslutning till sitt befintliga hotell.

Här vill han skapa en förstklassig, exotisk hotellupplevelse uppe på kalfjället. Byggnaderna kommer att genomsyras av historien och det gedigna hantverket som timring innebär.

Det kommer att bli en resort med äkta dalakänsla; nya hotellbyggnader, en ny restaurang, spa-avdelning och utökade konferensmöjligheter. Allt i samma genuina anda som befintliga Gammelgården.



BOKA HUNDSPANN FRÅN SCANDINAVIAN MOUNTAINS AIRPORT

Tidsperiod: December-april • Aktiviteten tar 1,5 h

Kläder och utrustning till låns. • Bagagetransport ingår.

För bokning kontakta oss på tel: +46 (0) 280-875 00. e-post: konferens@hogis.se



Scandinavian Resorts

Våra hotell *Sälens Högfjällshotell* anno 1937 och *Gammelgården Hotell & Restaurang* anno 1649, är kända för sin unika historia, mångfald, höga ambitioner och känslan av personlig service i världsklass. Vår resort är en värld av upplevelser för livsnjutaren med 13 prisbelönta restauranger och barer, Europas största After Ski, egen biograf, spa & gym, skiduthyrning, sportshop, concierge och konferenslokaler för upp till 800 personer. Vårt event-bolag Topeja Event & Catering är leverantör till prestigefulla evenemang såsom Nordea Masters, Vasaloppet, ÅF Offshore Race. Vi har totalt 1 800 bäddar fördelade på *Sälens Högfjällshotell* med tillhörande lägenheter och *Gammelgården Hotell & Restaurang*.

Fjälläventyr

Hundspannsturen från flygplatsen guidas av Fjälläventyr: ett företag med passion för naturguidade äventyr sedan 1976. De kombinerar sin fjällvana och ledarkompetens med sin passion för spännande aktiviteter året runt; konferensaktiviteter, hundspann- och skoterturer, mountainbike- och äventyrsresor.

För mer information och pressbilder kontakta
Andrea Berglöf, presskontakt Scandinavian Resorts
andrea@olympiacommunication.se, tel: 070-433 40 55